cum aqua , que Gribel dicitur , ad unam palmam pro ipfo viridario irrigando ,

ftcut tempore Mattbei diFii Cancellarii confueverat irrigari , & etiam poffeffio-

nes omnes , & tenimenta , que ex donatione ejufdem diFii Cancellarii , &filio-

rum ejus ipfum Monejlerium rationabiliter po/fidet,& in antea jujle poterit adi-

pifei ,
prout continetur in torum autentico , benigne concedimus , & auFIorisat*

prafentis Privilegii confirmamus . Preterea de innata Nobis benignitate conce-

dimus
, ut de omnibus

, que Fratres ipfius Hofpitalis miferint per portas Civita-

tis Panormi ad opus ejufdem Monafierii , videlicet defrumento ,
bordeo , legu-

minibus , vino t oleo , racemis , carnibus , alifq\ viFIui necejfariis , de lignis ad
comburendum , lignaminibus pro domibus ipfius Monafierii reparandis , de pan-

nis etiam pro Fratribus,& hominibus ejufdem Monafierii, & omnibus alus ad
ufum ipfius neceffariis ,fiveper terram ,five per mare adduFia fuerint , in in-

troitu portarum Civitatis Panormi , nullum jus tribuant , fed omnia per portas

ipfas libere, & abfq-, ulla datione tranfmittant . FruFIut quoq-, viridariorum

ipfius Monafierii in spfa Civitate Panormi affq-, ulla datione vendantur . Con-
cedimus infuper , ut liceat pradiFJit Fratribus in molendinis nofiri s unamfal-
mamfrumentifingulis diebus ad opus ipfius Monafierii molerefine aliqua datio-

ne,

(70) -fothographum in Archivo Manficnis in membranis.
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Manfioms SS. Trinitatis . zg
ne . Si vero aliquii de bominibu/ , velfcrvientibus ipfius Monafleris fuerit de

aliquo appellatu

$

, non cogatur refpondere , vel ad juflttiam flare , mfi coram^t

Magiftro , vel Pnore cjujdcm Monaftcrii >
praterqudm /i de criminalibusfuerit

appellatae ; unde (onfejjut , vel convtBus , vitam , aut membrum debeat amit-

tere . Ad hac quicumq-, 'Theutonicorum inunBionem , autfepulturam apud idem

Hojpitale habere voluerit , libere ibi inungatur , dffepeliatur . Hac autem om-

nia ipfis concedimus , falvo mandato , & ordinatione nofira , & nofirorum bare-

dum ; difiriBe pracipientet , ut quicumq-, bujus nofira toncefjionis , & confirma-

tionis paginam violare prafumpfertt , triginta libras auri puri componat , me-
dietatem Camera nofira , & alteram poffis injuriam perfolvendas . Hujus rei

teflcsfknt Albertus Magdcburgtnfis Arcbiepifcopus , Fridericus Halberfladcnfis

Epifcopus , Sfridus Dildenshcmenfis Epifcopus , & Rekardus Menfcburgcnfis

Epifcopus , Conradus Mindenfir Epifcopus y-Henricut Palatinus Comes Reni ,